
Fjärås Bygdegårdsförening uPa

Årsmöte 2O22-O3-L5

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Fjärås Bygdegårdsförening upa får härmed avge följande redovisning för tiden

2021-01-01 till 202r-72-3L.

Verksamheten var under året inriktad på möjlig uthyrning. Antalet aktiviteter har varit 39

gånger varav 8 med egen verksamhet. Pa ndemirestriktionerna har minskat aktiviteterna

under hela året. vi har haft några privata tillställningar, möten och föreningssamman-

komster. Kulturprojektet "Vässa Pennan" avbokades då det inte kunde inplaneras'

Marknadsföring inkluderar Google och kommunens hemsida. Vi kan nås från

Riksförbundets hemsida eller via www. bvsdega arna.selfiaras . Vår hemsida har en

kalender med lediga och bokade dagar.

Akut underhåll av taket färdigställdes. Grusplan har jämnats och stenar mot buskörning

runt bygdegården har lagts ut. Kolsyresläckare har installerats i köket. Tvättfat har bytts.

För löpande underhåll har elinstallationerna förnyats med nytt elskåp. Brandsyn har utförts.

lnventering av kommande underhållsbehov, för komplettering av inventarier och

köksutrustning har genomförts.

Kommunens driftsbidrag uppgick för 2021 till sEK 78 750, med hyresintäkterna förblev sEK

73 150. lnget krisstöd eller kommunalt anläggningsstöd har sökts.

I övrigt hänvisas till den ekonomiska redogörelsen.
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Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

claes-Erik Eriksson ordf., Jan Byvik v ordf., Eva Persson kassör, Heinrich Kaufmann sekr.,

Lena Helmström bokningsansv., lngemar lngemarsson samt Peder Andersson. Valda

ersättare är Fredrika Eineskog Marita Arvidsson och Thomas Helmström. Jan Byvik utsågs

som brandskyddsansvarig. Styrelsen har under året haft 6 (sex) protokollförda

sammanträden utöver arbets- och telefonmöten.

Resultatet 2021 blev ett nollresultat då SEK 46 595 har avsatts för avskrivnins.

omsättningen under året har varit sEK L62 374. Balansomslutningen för årets räkenskaper

är på sammanlagt SEK 1768 058.
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